平成１６年１２月９日
各 位

会 社 名 岡 谷 電 機 産 業 株 式 会 社
代表者名 取 締 役 社 長  丸 山 律 夫
（コード番号６９２６ 東証 第２部）

           問合せ先
常務取締役管理本部長 松岡 郁男
（ＴＥＬ ０３－３４２４－８１１１）

本社移転に関するお知らせ

 当社は、平成１６年１２月９日開催の取締役会において、下記のとおり本社移転を決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．新所在地

〒１５８－８５４３ 東京都世田谷区等々力６丁目１６番９号
（岡谷電機産業株式会社 本社ビル）

２．新電話番号
   ０３－４５４４－７０００（大代表）

３．移転日

平成１７年２月１４日（月）

４．移転の理由
   当社は、業務の一層の効率化、執務環境の改善を図るため、新所在地に移転することと

いたしました。

以 上